[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 061 - 2020
Solicitação de Informações sobre planejamento e cronograma das obras que serão realizadas pela Sabesp no exercício de 2020, no Município de Pariquera-Açu.
APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor do Departamento de Obras, Sr. Paulo Henrique Barbosa, informe o seguinte:

1) Há planejamento e cronograma das obras que serão realizadas pela Sabesp no exercício de 2020, no Município de Pariquera-Açu?

2) Em caso de resposta positiva, informar qual é o planejamento e cronograma para realização das obras pela Sabesp.
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que o Município fez parceria com a concessionária, tal ação se faz necessária para poder acompanhar e fiscalizar o quem sendo feito pela Administração mais eficazmente.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 26 de maio de 2020.
MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”